СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.06.2017г. № 23
п. Омсукчан
	О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 06.05.2016г. № 34 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории муниципального образования «Омсукчанский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», в целях обеспечения благоустройства территории муниципального образования «Омсукчанский городской округ», организации постоянного и эффективного контроля за содержанием территорий населенных пунктов,  Собрание представителей Омсукчанского городского округа

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей  Омсукчанского городского округа от 06.05.2016г. № 34 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории муниципального образования  «Омсукчанский городской округ» (далее - Правила) следующие изменения:

1.1.  Пункт 3.17 Правил благоустройства и содержания территории муниципального образования  «Омсукчанский городской округ» дополнить абзацем 19) следующего содержания:
«19) осуществлять торговлю  с временных торговых точек без  соответствующего разрешения администрации Омсукчанского городского округа».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3.   Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель

Собрания представителей                                                                 О.Ю. Егоркин